



mindofjunaid.com

[@mindofjunaid](https://www.instagram.com/mindofjunaid)

mindofjunaid@gmail.com

[be.net/mindofjunaid](https://www.behance.net/mindofjunaid)

376 057 2506

PROFILO

Sono un designer grafico che ha maturato esperienze lavorative in Italia, Canada e USA. Nato in Pakistan e cresciuto in Italia sin dall'età di 3 anni, per poi essermi trasferito all'estero al compimento dei miei 19 anni per proseguire gli studi. Ho ricoperto vari ruoli part-time durante il mio percorso universitario e, una volta ottenuta la laurea, ho avuto modo di fare esperienza nel campo della grafica come freelance ed in-house. Ciò mi ha aiutato a comunicare in Inglese in modo fluente.

////////////////////////////////////

ESPERIENZE LAVORATIVE

GRAFICO AZIENDALE / COO
presso Fire-Parts, Canada/USA

da Luglio 2018 a Gennaio 2022

Assunto inizialmente come Grafico e addetto a lavori digitali e di stampa, inclusi:

- Layout e sviluppo di siti web aziendali
- Creazione e roll-out di e-mail a scopo marketing
- Creazione, stampa e consegna di manuali e guide tecniche a dipendenti e clienti
- Product photography
- Riprese e montaggio video a scopo illustrativo
- Packaging design e comunicazione con aziende di stampa
- Segnaletica and mockup design per progetti aziendali

In seguito, promosso a ruolo di Chief Operating Officer in aggiunta alle mansioni di grafico:

- Addetto all'acquisizione di prodotti in base a previsioni di mercato e trends
- Addetto all'assunzione di personale e relativo training
- Direzione degli altri reparti aziendali per concludere e risolvere problemi
- Addetto all'apertura di una nuova filiale presso Detroit (MI)

GRAFICO FREELANCE
presso EcoDairy, Canada

da Giugno 2018 a Dicembre 2018

Ingaggiato come grafico freelance per collaborare con CEO e concludere progetti includenti:

- Template e documenti aziendali
- Report books e schede tecniche aziendali
- Product photography e mockup
- Stampe orientate alla clientela (segnaletica, mappe, adesivi etc)

ADDETTO ALLE VENDITE
presso Accessory World, Canada

da Giugno 2015 a Gennaio 2018

Assunto per la posizione di addetto alle vendite. Eseguito varie task giornaliere includendo:

- Servizio clienti, vendita e supporto
- Riparazione smartphones (schermi, batterie e software)
- Inventario e ordinazione per tre negozi



mindofjunaid.com

@mindofjunaid

mindofjunaid@gmail.com

be.net/mindofjunaid

376 057 2506

ESPERIENZE LAVORATIVE (continua)

OPERATORE MECCANICO

presso C.A.T. SNC, Bergamo, Italia

da Giugno 2014 a Gennaio 2015

- Operare macchine CNC. Rifinire e imballare i prodotti
- Operare tagliatrici laser. Rifinire e imballare i prodotti

FORMAZIONE

LAUREA IN GRAFICA E DESIGN DIGITALE

presso University of the Fraser Valley, BC Canada

da Settembre 2015 a Giugno 2018

DIPLOMA IN OPERATORE MECCANICO

presso IISS Cesare Pesenti, BG Italia

da Settembre 2011 a Giugno 2014

ABILITÀ E COMPETENZE

- Fluente in Inglese e Italiano (scritto e parlato)
- Ottima conoscenza del pacchetto Adobe (After Effects, Premiere, Photoshop, InDesign, Illustrator, Lightroom)
- Buona conoscenza dei programmi 3D Cinema4D e Blender
- Buona conoscenza pacchetto Google Suite (Sheets, Docs, Drive, Slides, Keep, etc) e Office
- Preparazione, design e strutturazione di postazioni da lavoro efficienti ed ergonomiche
- Buona conoscenza di mezzi e-commerce come Shopify e Wordpress
- Media conoscenza di HTML and CSS